## 宁夏大学生数学建模竞赛组织委员会

地址: 宁夏大学数学统计学院 电话: (0951) 2061079

邮编: 750021 传真: (0951) 2087452 网址: https://www.saikr.com/vse/2017

## "宁夏第四届大学生数学建模竞赛暨全国选拔赛"报名通知

数模竞赛[2017-02]号

## 各高等院校:

为了培养学生的创新意识和运用数学方法和计算机技术解决实际问题的能力,根据宁夏回族自治区教育厅办公室文件"自治区教育厅办公室关于公布 2017 年全区大学生学科竞赛项目的通知"精神,宁夏大学生数学建模竞赛组织委员会(以下简称宁夏组委会)决定举办宁夏第四届大学生数学建模竞赛暨全国选拔赛(以下简称竞赛),此事赛由宁夏教育厅主办、宁夏大学承办。欢迎全区各高等院校按照全国数学建模竞赛章程及有关规定组织学生报名参赛。

- 1. 宁夏第四届大学生数学建模竞赛的时间
  - 2017年6月9日 (周五) 8时至6月12日 (周一) 8时
- 2. **参赛者以3名大学生组成一队**,向组委会报名的截止日期为6月7日,通过组委会官网(https://www.saikr.com/vse/2017)进行报名。
  - 3. 此项竞赛不收取任何费用.
- 4. 竞赛分为专科组、本科组和研究生组进行。专科生参加专科组竞赛,也可参加本科组或研究生组竞赛;本科学生(含一本、二本和三本)参加本科组竞赛,也可以参加研究生组竞赛,不可参加专科组竞赛;研究生必须参加研究生组竞赛,不可参加专科组竞赛。无论参加哪组竞赛,均必须在报名时确定,报名截止后不能再更改报名组别。同一参赛队的学生必须来自同一所学校(同一法人单位)。同一法人单位必须以相同的学校名称报名参赛,不能以院系、校区名称参赛(具有独立法人资格者除外)。
- 5. 组委会不规定每所院校参赛队数的上限和指导教师的署名形式(**鼓励不写指导教师**)。组委会将根据报名情况确定获得一、二、三等奖的数量(分别占参赛总队数的 5%、10%、15%),并设立优秀组织奖(不设优秀指导教师奖)。

- 6. **赛题将于竞赛开始时在竞赛网站上公布,**不邮寄书面题目。此外,为避免竞赛 开始时出现网络堵塞,在竞赛开始前半小时内,组委会将把赛题以 Email 方式发给全 区各高校联系人,建议有条件的高校将赛题按时上网供参赛同学下载(请做好准备并 将赛题公布网址提前通知参赛同学)。
- 7. 全区各高等院校建议在竞赛结束时收集本校各参赛队的电子版论文,发送到组委会指定的邮箱以备核查。
- 8. 请有关参赛学校和师生在竞赛开始前认真阅读和理解《全国大学生数学建模竞赛章程》和 2012 年底颁布实施的《全国大学生数学建模竞赛参赛规则》,严格按照竞赛章程和参赛规则参赛。组委会在评奖期间将酌情选择部分参赛队,组织面试答辩。

欢迎访问竞赛网址(https://www.saikr.com/vse/2017)查阅有关竞赛的更多信息。

全国大学生数学建模竞赛宁夏赛区组委会(代章) 二零一七年四月十九日

附: 竞赛报名网站微信二维码

